АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

   05.05.2016                                                                                        №  259                                                                         .
О внесении изменений в приложение к  постановлению  администрации Краснокамского муниципального района от 02.05.2012 № 401 «О создании комиссии по рассмотрению предложений о кандидатурах для включения в состав экспертной комиссии»
      На  основании  Закона Пермского края от 31 декабря 2011г.  № 844-ПК «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», постановления Правительства Пермского края от 24 января 2012 г. № 25-п «Об утверждении порядков формирования и деятельности экспертных комиссий органов местного самоуправления муниципальных образований Пермского края для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 02 мая 2012 г. № 401 «О создании комиссии по рассмотрению предложений о кандидатурах для включения в состав экспертной комиссии» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в сети Интернет www.krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы Краснокамского муниципального района по социально-экономическому развитию В. Ю. Капитонова.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                         Ю. Ю. Крестьянников
Н. А. Воробьева

9-50-90

                        Приложение
к постановлению  администрации

Краснокамского муниципального      района

От 05.05.2016    № 259
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению предложений о кандидатурах для
включения в состав экспертной комиссии

	Капитонов

Владимир Юрьевич
	первый заместитель главы Краснокамского муниципального района по социально-экономическому развитию, председатель комиссии

	Лаврентьева

Анастасия Владимировна
	начальник сектора по антикоррупционной деятельности и оценке регулирующего воздействия правового управления администрации Краснокамского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Воробьева

Наталья Александровна
	заведующий отделом по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Краснокамского муниципального района

	Денисенко

Петр Александрович
	Начальник управления системой образования администрации Краснокамского муниципального района

	Попова

Надежда Михайловна
	Заведующий отделом по социальной политике администрации Краснокамского муниципального района